Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 07:44
Link do produktu: https://pajm.pl/spa1702w230150-odciag-wiorow-spa-1702-w-0130170100-p-1702.html
SPA1702W230/1/50 Odciąg wiórów
SPA 1702 W, 0130170100
Dostępność Na zamówienie, zapytaj o czas
realizacji.
Czas wysyłki Od 2h roboczych dla produktów z
dostępnością w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie, z reguły 3-7 dni
roboczych
Numer katalogowy 130170100ME
Kod producenta 0130170100
Kod EAN 4003665398358
Producent Metabo
Opis produktu
Cechy:
- Filtr przeciwpyłowy kategorii użytkowej G z atestem BIA
- Szybka zmiana miejsca zastosowania: przejezdny na stabilnych kółkach i prosty w podłączaniu
- Stabilna podstawa z podpartym workiem na wióry
- Bogate wyposażenie dodatkowe: automaty załączające, wkłady do filtrów, przewody giętkie i adaptery
Dane techniczne:
- Wymiary dł. x szer. x wys. 882 x 562 x 1.671 mm
- Maks. podciśnienie 1.730 Pa
- Maks. natężenie przepływu 1.010 m³/h
- Powierzchnia filtra 1,1 m²
- Przyłącze węża - Ø 100 mm
- Objętość worka na wióry 90 L
- Napięcie zasilania 230 V
- Moc znamionowa 0,75 kW
- Ciężar 24 kg
W zestaw wchodzi:
- Wąż ssawny 100 x 2500 mm
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Warunki gwarancji: Informacje pod adresem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
/warunki-gwarancji-pm-21.html